ПРОТОКОЛ № 07-23/ПРГ
Заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 филиала ПАО «ТрансКонтейнер»  на Западно-Сибирской железной дороге,
состоявшегося «02» июня 2023 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
 филиала ПАО «ТрансКонтейнер»  на Западно-Сибирской железной дороге (далее –
ПРГ) приняли участие:

1 Колупаева Ольга Витальевна Начальник планово-
экономического отдела

Председатель ПРГ

2 Пожарская Инна Борисовна Начальник отдела логистики Член ПРГ

3 Васильченко Анна Сергеевна Заместитель начальника
планово-экономического
отдела

Член ПРГ

4 Шестаков Антон Сергеевич Заместитель начальника
службы безопасности по
Западно-Сибирскому филиалу

Член ПРГ

5 Ременных Татьяна
Николаевна

Ведущий юрисконсульт Член ПРГ /
Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – шесть человек. Приняли участие – пять человек. Кворум имеется.

Приглашенные: Дмитриева Алла Ивановна – ведущий инженер технического отдела.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Открытие доступа к заявкам участников переторжки по процедуре открытый

конкурс в электронной форме № ОКэ-ЗСИБ-23-0003 по предмету закупки «Поставка
терминального камня для нужд терминала Клещиха, расположенного в г. Новосибирске»
(далее – Открытый конкурс).

2. Рассмотрение, оценка и сопоставление финансово-коммерческих предложений
(далее – Заявки) участников переторжки по Открытому конкурсу.

По пункту 1 повестки дня заседания:
Дата и время проведения
процедуры открытия доступа: 02.06.2023 г. 12 часов 00 минут (нск)

Место проведения процедуры
открытия доступа:

электронная торговая площадка ОТС-тендер
(http://otc.ru/tender)

По пункту 2 повестки дня заседания:
Дата и время проведения
процедуры рассмотрения
заявок:

02.06.2023 г. 14 часов 00 минут (нск)

Место проведения процедуры
рассмотрения заявок:

Российская Федерация, 630001, г. Новосибирск, ул.
Жуковского, д. 102

Предмет договора: Поставка терминального камня для нужд терминала
Клещиха, расположенного в г. Новосибирске

Начальная (максимальная)
цена договора:

17 388 071 (семнадцать миллионов триста восемьдесят
восемь тысяч семьдесят один) рубль 00 копеек без учета
НДС

1.1. Установленный приглашением к переторжке срок окончания подачи заявок –
02 июня 2023 в 12 часов 00 минут (нск).

1.2. К установленному сроку поступили следующие заявки.

Заявка №1

Информация о поставщике,
подавшем заявку:

ООО «Выбор-СПб»
ИНН: 7814540336
КПП: 781001001
ОГРН: 1127847338410
ОКПО: 09644561
Адрес: 196066, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,
МОСКОВСКИЙ ПРОСПЕКТ, ДОМ 183-185,
ЛИТЕР А, ПОМЕЩЕНИЕ 8-Н

Дата и время подачи заявки: 31.05.2023 12:55

Первоначальное
предложение

Окончательное
предложение

Цена договора 14 468 753,09 рублей
(четырнадцать
миллионов четыреста
шестьдесят восемь тысяч
семьсот пятьдесят три
рубля 09 копеек)

12 442 969,83 рублей
(двенадцать миллионов
четыреста сорок две
тысячи девятьсот
шестьдесят девять
рублей 83 копейки)

Условия оплаты Авансовый платеж в
размере 25% от
стоимости
поставляемого товара

Авансовый платеж в
размере 25% от
стоимости
поставляемого товара

Срок предоставления гарантии
качества

36 месяцев 36 месяцев

Заявка №2

Информация о поставщике,
подавшем заявку:

ООО «Стройград»
ИНН: 1648040171
КПП: 164801001
ОГРН: 1151673000710
ОКПО: 76294211
Адрес: 422542, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН,

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ РАЙОН, ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
ГОРОД, БОЛОТНАЯ УЛИЦА, ДОМ 26

Дата и время подачи заявки: 02.06.2023 09:23

Первоначальное
предложение

Окончательное
предложение

Цена договора 16 009 293, 06 рублей
(шестнадцать миллионов
девять тысяч двести
девяносто три рубля 06
копеек)

15 671 773,06 рублей
(пятнадцать миллионов
шестьсот семьдесят одна
тысяча семьсот
семьдесят три рубля 06
копеек)

Условия оплаты Авансовый платеж в
размере 25% от
стоимости
поставляемого товара

Авансовый платеж в
размере 25% от
стоимости
поставляемого товара

Срок предоставления гарантии
качества

36 месяцев 36 месяцев

Заявка №3

Информация о поставщике,
подавшем заявку:

ООО «СК ИРАФ»
ИНН: 7708824008
КПП: 770801001
ОГРН: 5147746258480
ОКПО: 11549344
Адрес: 107140, ГОРОД МОСКВА,
КРАСНОПРУДНАЯ УЛИЦА, ДОМ 28, ЭТ 4 П II
КОМ 6

Дата и время подачи заявки: 02.06.2023 09:35

Первоначальное
предложение

Окончательное
предложение

Цена договора 17 306 334, 80  рублей
(семнадцать миллионов
триста шесть тысяч
триста тридцать четыре
рубля 80 копеек)

15 983 419,28 рублей
(пятнадцать миллионов
девятьсот восемьдесят
три тысячи четыреста
девятнадцать рублей 28
копеек)

Условия оплаты Авансовый платеж в
размере 25% от
стоимости
поставляемого товара

Авансовый платеж в
размере 25% от
стоимости
поставляемого товара

Срок предоставления гарантии
качества

36 месяцев 36 месяцев

1.3. На основании анализа обновленных финансово-коммерческих предложений по
переторжке, представленных участниками Открытого конкурса, ПРГ выносит на
рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер»
следующие предложения:

1.3.1. В соответствии с подпунктом 3.7.7 пункта 3.7 документации о закупке
признать переторжку по Открытому конкурсу состоявшейся и присвоить предложениям
участников следующие порядковые номера:

Номер
заявки

Наименование претендента Цена договора без
учета НДС

Количество
баллов

Порядковый
номер

1 ООО «Выбор-СПб» 12 442 969,83
рублей
(двенадцать
миллионов
четыреста сорок
две тысячи
девятьсот
шестьдесят девять
рублей 83
копейки)

3,000 1

2 ООО «Стройград» 15 671 773,06
рублей
(пятнадцать
миллионов
шестьсот
семьдесят одна
тысяча семьсот
семьдесят три
рубля 06 копеек)

2,450 2

3 ООО «СК ИРАФ» 15 983 419,28
рублей
(пятнадцать
миллионов
девятьсот
восемьдесят три
тысячи четыреста
девятнадцать
рублей 28 копеек)

1,900 3

1.3.2. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке
признать победителем Открытого конкурса № ОКэ-ЗСИБ-23-0003 ООО «Выбор-СПб» с
ценой договора 12 442 969,83 рублей (двенадцать миллионов четыреста сорок две тысячи
девятьсот шестьдесят девять рублей 83 копейки) с учетом всех налогов (кроме НДС).

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com), на электронной торговой
площадке ОТС-тендер (http://otc.ru/tender) не позднее 3 дней с даты его подписания всеми
членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

http://www.trcont.com/

Председатель ПРГ _________________________ Колупаева О.В.

Член ПРГ _________________________ Пожарская И.Б.

Член ПРГ _________________________ Васильченко А.С.

Член ПРГ _________________________ Шестаков А.С.

Член ПРГ / Секретарь ПРГ _________________________ Ременных Т.Н.

 «___» ______________ 2023 года